



















    
        Šauļu Tūrisma informācijas centrs
        
            
                                    [image: Šauļu Tūrisma informācijas centrs]
                            
        

            
        	
                                                                                                            Maršruti
                                                                                	
                                    
                        Maršruti
                    
                            
	

                                    
                        Maršruta karte
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Ko redzēt / darīt
                                                                                	
                                    
                        Ko redzēt / darīt
                    
                            
	

                                    
                        Muzeji
                    
                                
            
	

                                    
                        Aktīva brīvā laika pavadīšana
                    
                                
            
	

                                    
                        Izglītība
                    
                                
            
	

                                    
                        Amatai
                    
                                
            
	

                                    
                        Vēsturiskas vietas
                    
                                
            
	

                                    
                        Daba / ainava
                    
                                
            
	

                                    
                        Apmeklētāju centri
                    
                                
            


                    
	
                                                                            
                                Kur nakšņot
                            
                                                                    
	
                                                                            
                                Kur paēst
                            
                                                                    
	
                                                                                                            Par baltiem
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Par baltiem
                                
                                                                                
	

                                    
                         BALTU KULTŪRAS SKICES LAIKA RITUMĀ
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTU CILTIS (AREĀLS, APBEDĪŠANA, APĢĒRBS)
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTU VALODAS
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTU MĀKSLA
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTU PASAULSKATĪJUMS
                    
                                
            
	

                                    
                        KARA LIETAS
                    
                                
            
	

                                    
                        SAIMNIECĪBA UN DZĪVESVEIDS
                    
                                
            
	

                                    
                        ANTROPOLOĢIJA
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Galerija
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Galerija
                                
                                                                                
	

                                    Bildes
                                    	
                
                    Bildes
                
            
	

                                    
                        Sēļi
                    
                                
            
	

                                    
                        Kurši
                    
                                
            
	

                                    
                        Zemgaļi 
                    
                                
            



            
	

                                    Video ieraksti
                                    	
                                                                                                                        
                                    Galerija
                                
                                                                                
	

                                    
                        Zemgaļi 
                    
                                
            
	

                                    
                        Kurši
                    
                                
            
	

                                    
                        Sēļi
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltu zemes Latvijā
                    
                                
            
	

                                    
                        Starptautiskā kultūras ceļa "Baltu ceļš” novatoriskais centrs Šauļos
                    
                                
            
	

                                    
                        “Baltu ceļš” Jelgavas G. Eliasa vēstures un mākslas muzejā
                    
                                
            
	

                                    
                        Tūrisma maršruts "Baltu ceļš"
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        Par Gargždus
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltu ceļš. Zemgaļi, Sēļi
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltu ceļš - Ceļojums senajā sēļu zemē
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltu ceļš - Seno zemgaļu varenība
                    
                                
            



            


                    
	
                                                                                                            Noderīgs
                                                                                	
                                    
                        Noderīgs
                    
                            
	

                                    
                        Jaunumi
                    
                                
            
	

                                    Projekti
                                    	
                
                    Projekti
                
            
	

                                    Izzini Baltus
                                    	
                
                    Izzini Baltus
                
            
	

                                    
                        Kontakti
                    
                                
            



            
	

                                    Baltu ceļš
                                    	
                
                    Baltu ceļš
                
            
	

                                    
                        Kontakti
                    
                                
            



            



            
	

                                    
                        GIDS
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        “BALTU CEĻŠ” KONCEPCIJA
                    
                                
            
	

                                    
                        Kontakti
                    
                                
            
	

                                    
                        Elektroniskais pakalpojumu katalogs
                    
                                
            
	

                                    
                        Publikācijas
                    
                                
            
	

                                    
                        Saites
                    
                                
            


                    


        
            	
                            [image: flag-icon Lietuviešu]

                            Lietuviešu
	
                            [image: flag-icon Angļu]

                            Angļu
	
                            [image: flag-icon Latviešu]

                            Latviešu


        

        
    	
            
                
                                            
                                    
                 
            
        
	
                Mani ceļojumi
            
	
                Iepirkumu grozs
            
	
                Rīkojumi
            
	
                Rediģēt profilu
            
	
            Atteikties
        




        

    

    
        
            	
                                                            
                                    Maršruti
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Maršruta karte
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Ko redzēt / darīt
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Muzeji
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Aktīva brīvā laika pavadīšana
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Izglītība
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Amatai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Vēsturiskas vietas
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Daba / ainava
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Apmeklētāju centri
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Kur nakšņot
                                
                                                        
                        
	
                                                            
                                    Kur paēst
                                
                                                        
                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Par baltiem
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                            
                                [image:  BALTU KULTŪRAS SKICES LAIKA RITUMĀ]

                            

                                                
                                 BALTU KULTŪRAS SKICES LAIKA RITUMĀ
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTU CILTIS (AREĀLS, APBEDĪŠANA, APĢĒRBS)]

                            

                                                
                                BALTU CILTIS (AREĀLS, APBEDĪŠANA, APĢĒRBS)
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTU VALODAS]

                            

                                                
                                BALTU VALODAS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTU MĀKSLA]

                            

                                                
                                BALTU MĀKSLA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTU PASAULSKATĪJUMS]

                            

                                                
                                BALTU PASAULSKATĪJUMS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: KARA LIETAS]

                            

                                                
                                KARA LIETAS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: SAIMNIECĪBA UN DZĪVESVEIDS]

                            

                                                
                                SAIMNIECĪBA UN DZĪVESVEIDS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: ANTROPOLOĢIJA]

                            

                                                
                                ANTROPOLOĢIJA
                        

                                                                    

                                                                

    


                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Galerija
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                                
                                Bildes
                            

                                                                                	Sēļi
	Kurši
	Zemgaļi 


                                            

                                                                
                                                                                
                                Video ieraksti
                            

                                                                                	Zemgaļi 
	Kurši
	Sēļi
	Baltu zemes Latvijā
	Starptautiskā kultūras ceļa "Baltu ceļš” novatoriskais centrs Šauļos
	“Baltu ceļš” Jelgavas G. Eliasa vēstures un mākslas muzejā
	Tūrisma maršruts "Baltu ceļš"
	
	
	Par Gargždus
	Baltu ceļš. Zemgaļi, Sēļi
	Baltu ceļš - Ceļojums senajā sēļu zemē
	Baltu ceļš - Seno zemgaļu varenība


                                            

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Noderīgs
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Jaunumi
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Projekti
                            

                                                                                	Izzini Baltus
	Baltu ceļš


                                            

                                                                
                                                                                
                                GIDS
                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                
                                “BALTU CEĻŠ” KONCEPCIJA
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Kontakti
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Elektroniskais pakalpojumu katalogs
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Publikācijas
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Saites
                            

                                                                        

                                    

    


                        



            

            	
    
	
                    


    

    
        
        Meklēt
    

    



                
	
    
                     Pieslēgties
            
                
        
            ×
            Ieeja / reģistrācija

            
                
                    Esošais konts

                    
                        
                            E-pasts
                            
                        

                        
                            Parole
                            
                        

                                                

                        

                        
                            Savienot
                            Es aizmirsu
                            Reģistrēties
                        

                    

                

                
                    Sazinieties ar sociālo kontu

                    

                                                    
                                Pieslēgties ar Facebook

                                                                                                                            Reģistrējoties, jūs piekrītat mūsu Privātuma politika

                                            

                

            

        

        
            ×
            
            Reģistrācija

            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    Vārds
                                    
                                

                                
                                    Uzvārds
                                    
                                

                                
                                    E-pasts
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Parole
                                    
                                

                                
                                    Atkārtojiet paroli
                                    
                                

                            

                        

                                                
                            Reģistrējoties, jūs piekrītat mūsu Privātuma politika
                        

                                                Reģistrēties
                        
                        

                    

                

            

        

        
            ×
            
            Paroles atgādinājums

            
                

                
                    E-pasts
                    
                


                
                    Atgādināt
                

                
                

            

        

    





    
	
                                            
                                                                    
                                                                    
                                                    
                                Valoda
                            
                                                                


                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                    

	
                                        
                                            [image: flag-icon Latviešu] Latviešu
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Lietuviešu] Lietuviešu
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Angļu] Angļu
                                        
                                    



                    
                

                	

                                            
                                                                    
                                                                    
                                                    
                                LV
                            
                                                                	
                                

                                    [image: flag-icon Lietuviešu]

                                    Lietuviešu
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Angļu]

                                    Angļu
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Latviešu]

                                    Latviešu
                                
                            


                



            
             


    

    
        
        Meklēt
    

    





        
    

    


    



    





















	
		
		

	




	

			
			
																																							
						
							
								
									BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 42
									

								

								
									
										930 km
									

								

								
									
										2.5 d..
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												ZIRGU UN TAURU GANĪBAS PAPES DABAS PARKĀ

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 26167333

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pdf-pape.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												ETNOGRĀFISKĀ MĀJA „ZVANĪTĀJI”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 26814051

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												LEJU SVĒTAVOTS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 26814051

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												DUNIKAS PURVA TAKA

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 26335266

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.daba.gov.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												LIEPĀJAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63422604

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.liepajasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												LIEPĀJAS AMATNIEKU NAMS

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 26541424

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.saivaart.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												AKTĪVĀ TŪRISMA CENTRS „KURŠU VIKINGU APMETNE”

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 26490324

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.grobinasvikingi.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												GROBIŅAS ARHEOLOĢISKAIS ANSAMBLIS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63480808

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.liepaja.travel

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												DURBES KAUJAS PIEMIŅAS VIETA

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 28677141

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.durbesatvari.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												KAPSĒDES DIŽAKMENS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63490458

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.grobinasturisms.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												KŪPINĀTU ZIVJU DEGUSTĀCIJAS PĀVILOSTĀ

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 29207243

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.liepaja.travel

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									12/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												ULMALES PIŅŅU BĻODAKMENS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63498229

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pavilosta.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									13/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												MAIZES CEPTUVE „BĒRZIŅI” JŪRKALNĒ

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 29471655

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.kurzeme.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									14/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												DIŽGABALA KALNS UN „SPĒLMAŅU KROGS” ALSUNGĀ

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63321000

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.spelmankrogs.lv/

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									15/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												VECKULDĪGAS PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63322259

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									16/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												VENTAS RUMBA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 29334403

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									17/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												VENTSPILS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63622031

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.muzejs.ventspils.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									18/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												STALDZENES STĀVKRASTS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63622263

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitventspils.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									19/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												GRĪŽU VELNA BEŅĶIS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63622263

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitventspils.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									20/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												TALSU PILSKALNS UN VILKMUIŽAS EZERS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									21/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												TALSU NOVADA MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63222770

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsumuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									22/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												VALDEMĀRPILS ELKU LIEPA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv/lt/kur-...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									23/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												KRAUJU LIELAIS AKMENS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									24/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												MEŽĪTES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									25/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												MĀRAS KAMBARI

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									26/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												SABILES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 27841827

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visit.sabile.lv/sabiles...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									27/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												PODNĪCA KAPELLERU NAMĀ

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 29443117

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.turisms.saldus.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									28/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												BIŠU DRAVA „KĀRES”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 29443117

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.turisms.saldus.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									29/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												EMBŪTE

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 67617600

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.vainode.lv/embutes-turi...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									30/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												ŠILALES SVĒTVIETA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 440 73 935

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.skouds.lt/lt/lankytinos...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									31/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												VACLOVA INTA AKMEŅU MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 44076291

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.akmenumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									32/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												APOLES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 44073935

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.skouds.lt/lt/lankytinos...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									33/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												ŽEMAITIJAS NACIONĀLĀ PARKA SAIMNIECĪBĀ „SAULESSLIENIS”

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 44849411

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.zemaitijosnp.lt/kontaktai/

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									34/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												PLATEĻU EZERS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 448 49 231

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.zemaitijosnp.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									35/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												KRETINGAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 445 77 323

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.kretingosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									36/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												EKETES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 464 12 186

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.klaipedosrajonas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									37/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												AUKŠTKIEMU KAPULAUKS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 46412186

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: https://kvr.kpd.lt/#/static...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									38/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												LIETUVAS JŪRAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 65961497

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.muziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									39/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												BIRUTES KALNS 

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 46048811

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.palangatic.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									40/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												PALANGAS DZINTARA MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: 8 460 30314

																																								E-pasts: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									41/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												LIETUVIEŠU PASAKU PARKS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 602 22922

																																																					Informācija: www.pasakuparkas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									42/42

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. KURŠU LOKS

												BALTU MITOLOĢIJAS PARKS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 682 55037

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.baltuparkas.webs.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 37
									

								

								
									
										640 km
									

								

								
									
										2 d..
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												DOBES JEB INCĒNU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63745280

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												SPĀRNU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63745280

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												SVĒTES EZERS UN ELKUS KALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63707269

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobele.lv/lt/tourism/da...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												ZEBRUS EZERS UN EZERLŪĶU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63707269

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: http://www.dobele.lv/en/tou...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												DOBELES PILSKALNS AR PILSDRUPĀM

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63707269

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												DOBELES NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63721309

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobelesmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												DOBELES AMATU MĀJĀ

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 22049477

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												Ģ. ELIASA JELGAVAS VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63023383

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.jvmm.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												LAUKU SĒTA „CAUNĪTES”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 26352395

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.caunites.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												TĒRVETES 12. GADSIMTA KOKA PILS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 26950975

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.lielkenins.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												TĒRVETES ARHEOLOĢISKAIS KOMPLEKSS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 26950975

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.tervetesnovads.lv/Karte...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									12/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												SILAKALNS (AUGSTAIS KALNS)

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63005445

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visit.jelgava.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									13/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												MEŽOTNES PILSKALNA ARHEOLOĢISKAIS KOMPLEKSS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 28343312

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.rundale.lv/turisms/mezo...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									14/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												BAUSKAS PILS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63923793

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: bauskaspils.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									15/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												BAUSKAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63960511

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.bauskasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									16/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												BĀRBELES SĒRAVOTS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 63976100

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.vecumnieki.lv/turisms-a...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									17/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												ĀŽOLPAMUŠES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 451 34 096

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									18/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												PASVALES MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 45134096

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									19/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												PASVALES DOBUMAKMEŅU KOLEKCIJA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 45134096

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									20/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												PAKROJAS MUIŽAS STAĻĻA ŽEMAITUKI

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +370 65749700

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: https://pakruojo-dvaras.lt/...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									21/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												NAISI BALTU DIEVU PARKS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 61133333

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.naisiuvasara.lt/muzieja...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									22/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												SAULES KAUJAS VIETA

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 41523110

																																								E-pasts: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									23/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												JURGAIČU PILSKALNS (KRUSTA KALNS)

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 41370860

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.kryziukalnas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									24/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												ŠAUĻU „AUŠROS” MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 41526933

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ausrosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									25/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												SAULES PULKSTEŅA LAUKUMS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 41523110

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									26/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												TALKŠAS EKOLOĢISKĀ TAKA

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +370 41523110

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									27/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												ŽUVININKU (SALDUVES) PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 41523110

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									28/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												ŠAUĻU „AUŠROS” MUZEJA ŽAĻUKU DZIRNAVNIEKA SĒTAS-MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 41211198

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ausrosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									29/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												BALTU KULTŪRAS IZZIŅAS CENTRS “BALTU CEĻŠ”

												Izglītība

												
																											Tālruņa numurs: +37067807249

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: baltukelias.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									30/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												ŠATRIJA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 61863448

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.telsiaitic.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									31/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												REKČU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 41523110

																																								E-pasts: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									32/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												SIMONA DAUKANTA MEMORIĀLAIS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 67772212

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.papile.lt/lt/kultura/mu...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									33/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												JURAKALNA ĢEOLOĢISKĀ IZZIŅAS TAKA

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +370 42555220

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ventosparkas.lt/23647/i...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									34/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												SANTEKĻU SVĒTAIS PRIEŽU SILS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 42555220

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ventosparkas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									35/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												JADVĪGAS BALVOČŪTES (JADVYGA BALVOČIŪTĖ) ĀRSTNIECISKO AUGU SAIMNIECĪBA

												Izglītība

												
																											Tālruņa numurs: +370 44337118

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.jadvyga.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									36/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												MAŽEIĶU MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 44326791

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.mazeikiumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									37/37

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. ZEMGAĻU LOKS 

												KAMANU IZGLĪTOJOŠĀ IZZIŅAS TAKA

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +370 42559285

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.kamanos.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 27
									

								

								
									
										730 km
									

								

								
									
										1.5 d..
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												MEĻĶITĀRU MULDAKMENS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 651 97 247

																																								E-pasts: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												BIEDRĪBAS „BALTAINE”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 265 75 499

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.koknese.lv/biedriba_bal...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												LATVIJAS BIŠKOPIBAS VĒSTURES MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 651 64 252

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitkoknese.lv/en/tour...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												SĒLPILS PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 65237700

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.salasnovads.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												JĒKABPILS VĒSTURES MUZEJA BRĪVDABAS NODAĻA „SĒĻU SĒTA”

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 65232501

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.jekabpilsmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												VIESĪTES MUZEJS „SĒLIJA”

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 29116334

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.muzejsselija.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												JĀŅA JAUNSUDRABIŅA MUZEJS „RIEKSTIŅI”

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 65176467

																																								E-pasts: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												STUPEĻU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 28681126

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.viesite.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												SALTUPJU SVĒTAVOTS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 29490656

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.celotajs.lv/lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												AMATNIECĪBAS CENTRS „RŪME”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 22335439

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.andaart.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												DIGNĀJAS PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																																																			

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									12/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												STELMUŽES OZOLI

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 385 37171

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									13/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												SARTU EZERS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 385 37171

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									14/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												RAMŪNA ČIŽA ALUS DARĪTAVA UN EKSPOZĪCIJA

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +370 686 48 890

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: cizoalus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									15/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												KAZIMIERA BŪGA (KAZIMIERAS BŪGA) DZIMTĀ SĒTA – MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 672 73 406

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.buga.zarasumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									16/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												VOSGĒĻU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 385 37171

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									17/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												LĪGĀMIŠKU AVOTS (KROKULE)

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 687 21938

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: utenainfo.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									18/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												BIŠKOPĪBAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 686 12105

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.biciumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									19/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												LADAKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 67193 193

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ignalina.info

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									20/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												NEBAIDIETIES PAZUST

												Izglītība

												
																											Tālruņa numurs: +370 61520688

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.etnokosmomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									21/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												VAĻULIS UN VAĻUĻA TĒVS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 383 51187

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									22/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												SKUDIŠĶU SVĒTVIETA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 383 51187

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									23/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												KUPIŠĶU ETNOGRĀFISKAIS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 45935439

																																								E-pasts: etnografijos.muziejus@gmail...

																																								Informācija: etnografijosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									24/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												OGIŅU AMATNIECĪBAS CENTRS

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +370 69926922

																																								E-pasts: etnografijos.muziejus@gmail...

																																								Informācija: etnografijosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									25/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												BIRŽU SĒLIJAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 450 33390

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.birzumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									26/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												KIRKILU SKATU TORNIS

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +370 450 33496

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitbirzai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									27/27

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												BALTU CEĻŠ. SĒĻU LOKS

												LEJU SVĒTAVOTS 

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 450 33496

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitbirzai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 29
									

								

								
									
										640 km
									

								

								
									
										2 d..
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												ZIRGU UN TAURU GANĪBAS PAPES DABAS PARKĀ

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 26167333

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pdf-pape.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												ETNOGRĀFISKĀ MĀJA „ZVANĪTĀJI”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 26814051

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												LEJU SVĒTAVOTS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 26814051

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												DUNIKAS PURVA TAKA

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 26335266

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.daba.gov.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												LIEPĀJAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63422604

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.liepajasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												LIEPĀJAS AMATNIEKU NAMS

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 26541424

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.saivaart.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												AKTĪVĀ TŪRISMA CENTRS „KURŠU VIKINGU APMETNE”

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 26490324

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.grobinasvikingi.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												GROBIŅAS ARHEOLOĢISKAIS ANSAMBLIS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63480808

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.liepaja.travel

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												DURBES KAUJAS PIEMIŅAS VIETA

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 28677141

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.durbesatvari.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												KAPSĒDES DIŽAKMENS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63490458

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.grobinasturisms.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												KŪPINĀTU ZIVJU DEGUSTĀCIJAS PĀVILOSTĀ

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 29207243

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.liepaja.travel

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									12/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												ULMALES PIŅŅU BĻODAKMENS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63498229

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pavilosta.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									13/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												MAIZES CEPTUVE „BĒRZIŅI” JŪRKALNĒ

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 29471655

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.kurzeme.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									14/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												DIŽGABALA KALNS UN „SPĒLMAŅU KROGS” ALSUNGĀ

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63321000

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.spelmankrogs.lv/

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									15/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												VECKULDĪGAS PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63322259

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									16/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												VENTAS RUMBA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 29334403

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									17/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												VENTSPILS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63622031

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.muzejs.ventspils.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									18/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												STALDZENES STĀVKRASTS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63622263

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitventspils.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									19/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												GRĪŽU VELNA BEŅĶIS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63622263

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitventspils.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									20/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												TALSU PILSKALNS UN VILKMUIŽAS EZERS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									21/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												TALSU NOVADA MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63222770

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsumuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									22/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												VALDEMĀRPILS ELKU LIEPA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv/lt/kur-...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									23/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												KRAUJU LIELAIS AKMENS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									24/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												MEŽĪTES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									25/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												MĀRAS KAMBARI

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									26/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												SABILES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 27841827

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visit.sabile.lv/sabiles...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									27/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												PODNĪCA KAPELLERU NAMĀ

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 29443117

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.turisms.saldus.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									28/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												BIŠU DRAVA „KĀRES”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 29443117

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.turisms.saldus.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									29/29

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LATVIJĀ)

												EMBŪTE

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 67617600

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.vainode.lv/embutes-turi...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 13
									

								

								
									
										230 km
									

								

								
									
										16 h.
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												ŠILALES SVĒTVIETA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 440 73 935

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.skouds.lt/lt/lankytinos...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												VACLOVA INTA AKMEŅU MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 44076291

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.akmenumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												APOLES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 44073935

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.skouds.lt/lt/lankytinos...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												ŽEMAITIJAS NACIONĀLĀ PARKA SAIMNIECĪBĀ „SAULESSLIENIS”

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 44849411

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.zemaitijosnp.lt/kontaktai/

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												PLATEĻU EZERS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 448 49 231

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.zemaitijosnp.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												KRETINGAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 445 77 323

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.kretingosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												EKETES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 464 12 186

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.klaipedosrajonas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												AUKŠTKIEMU KAPULAUKS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 46412186

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: https://kvr.kpd.lt/#/static...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												LIETUVAS JŪRAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 65961497

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.muziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												BIRUTES KALNS 

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 46048811

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.palangatic.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												PALANGAS DZINTARA MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: 8 460 30314

																																								E-pasts: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									12/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												LIETUVIEŠU PASAKU PARKS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 602 22922

																																																					Informācija: www.pasakuparkas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									13/13

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU LOKS (KURŠI LIETUVĀ)

												BALTU MITOLOĢIJAS PARKS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 682 55037

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.baltuparkas.webs.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 16
									

								

								
									
										270 km
									

								

								
									
										19.5 h.
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												DOBES JEB INCĒNU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63745280

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												SPĀRNU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63745280

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												ZEBRUS EZERS UN EZERLŪĶU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63707269

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: http://www.dobele.lv/en/tou...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												SVĒTES EZERS UN ELKUS KALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63707269

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobele.lv/lt/tourism/da...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												DOBELES PILSKALNS AR PILSDRUPĀM

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63707269

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												DOBELES NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63721309

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobelesmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												DOBELES AMATU MĀJĀ

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 22049477

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												Ģ. ELIASA JELGAVAS VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63023383

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.jvmm.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												LAUKU SĒTA „CAUNĪTES”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 26352395

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.caunites.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												TĒRVETES 12. GADSIMTA KOKA PILS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 26950975

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.lielkenins.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												TĒRVETES ARHEOLOĢISKAIS KOMPLEKSS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 26950975

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.tervetesnovads.lv/Karte...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									12/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												SILAKALNS (AUGSTAIS KALNS)

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63005445

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visit.jelgava.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									13/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												MEŽOTNES PILSKALNA ARHEOLOĢISKAIS KOMPLEKSS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 28343312

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.rundale.lv/turisms/mezo...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									14/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												BAUSKAS PILS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63923793

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: bauskaspils.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									15/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												BAUSKAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63960511

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.bauskasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									16/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												BĀRBELES SĒRAVOTS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 63976100

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.vecumnieki.lv/turisms-a...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 20
									

								

								
									
										340 km
									

								

								
									
										1 d..
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												ĀŽOLPAMUŠES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 451 34 096

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												PASVALES MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 45134096

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												PASVALES DOBUMAKMEŅU KOLEKCIJA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 45134096

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												PAKROJAS MUIŽAS STAĻĻA ŽEMAITUKI

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +370 65749700

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: https://pakruojo-dvaras.lt/...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												NAISI BALTU DIEVU PARKS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 61133333

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.naisiuvasara.lt/muzieja...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												JURGAIČU PILSKALNS (KRUSTA KALNS)

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 41370860

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.kryziukalnas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												SAULES KAUJAS VIETA

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 41523110

																																								E-pasts: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												ŠAUĻU „AUŠROS” MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 41526933

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ausrosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												ŠAUĻU „AUŠROS” MUZEJA ŽAĻUKU DZIRNAVNIEKA SĒTAS-MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 41211198

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ausrosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												ŽUVININKU (SALDUVES) PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 41523110

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												SAULES PULKSTEŅA LAUKUMS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 41523110

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									12/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												TALKŠAS EKOLOĢISKĀ TAKA

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +370 41523110

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									13/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												ŠATRIJA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 61863448

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.telsiaitic.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									14/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												REKČU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 41523110

																																								E-pasts: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									15/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												JURAKALNA ĢEOLOĢISKĀ IZZIŅAS TAKA

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +370 42555220

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ventosparkas.lt/23647/i...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									16/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												SIMONA DAUKANTA MEMORIĀLAIS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 67772212

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.papile.lt/lt/kultura/mu...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									17/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												SANTEKĻU SVĒTAIS PRIEŽU SILS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 42555220

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ventosparkas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									18/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												JADVĪGAS BALVOČŪTES (JADVYGA BALVOČIŪTĖ) ĀRSTNIECISKO AUGU SAIMNIECĪBA

												Izglītība

												
																											Tālruņa numurs: +370 44337118

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.jadvyga.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									19/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												MAŽEIĶU MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 44326791

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.mazeikiumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									20/20

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												ZEMGAĻU LOKS  (ZEMGAĻI LATVIJĀ)

												KAMANU IZGLĪTOJOŠĀ IZZIŅAS TAKA

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +370 42559285

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.kamanos.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 11
									

								

								
									
										250 km
									

								

								
									
										14.5 h.
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												MEĻĶITĀRU MULDAKMENS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 651 97 247

																																								E-pasts: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												BIEDRĪBAS „BALTAINE”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 265 75 499

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.koknese.lv/biedriba_bal...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												LATVIJAS BIŠKOPIBAS VĒSTURES MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 651 64 252

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitkoknese.lv/en/tour...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												SĒLPILS PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 65237700

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.salasnovads.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												JĒKABPILS VĒSTURES MUZEJA BRĪVDABAS NODAĻA „SĒĻU SĒTA”

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 65232501

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.jekabpilsmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												VIESĪTES MUZEJS „SĒLIJA”

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 29116334

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.muzejsselija.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												JĀŅA JAUNSUDRABIŅA MUZEJS „RIEKSTIŅI”

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 65176467

																																								E-pasts: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												STUPEĻU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 28681126

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.viesite.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												SALTUPJU SVĒTAVOTS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 29490656

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.celotajs.lv/lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												AMATNIECĪBAS CENTRS „RŪME”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 22335439

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.andaart.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LATVIJĀ)

												DIGNĀJAS PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																																																			

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 16
									

								

								
									
										410 km
									

								

								
									
										21.5 h.
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												STELMUŽES OZOLI

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 385 37171

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												SARTU EZERS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 385 37171

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												RAMŪNA ČIŽA ALUS DARĪTAVA UN EKSPOZĪCIJA

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +370 686 48 890

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: cizoalus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												KAZIMIERA BŪGA (KAZIMIERAS BŪGA) DZIMTĀ SĒTA – MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 672 73 406

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.buga.zarasumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												VOSGĒĻU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 385 37171

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												LĪGĀMIŠKU AVOTS (KROKULE)

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 687 21938

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: utenainfo.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												BIŠKOPĪBAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 686 12105

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.biciumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												LADAKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 67193 193

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ignalina.info

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												NEBAIDIETIES PAZUST

												Izglītība

												
																											Tālruņa numurs: +370 61520688

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.etnokosmomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												VAĻULIS UN VAĻUĻA TĒVS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 383 51187

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												SKUDIŠĶU SVĒTVIETA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 383 51187

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									12/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												KUPIŠĶU ETNOGRĀFISKAIS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 45935439

																																								E-pasts: etnografijos.muziejus@gmail...

																																								Informācija: etnografijosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									13/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												OGIŅU AMATNIECĪBAS CENTRS

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +370 69926922

																																								E-pasts: etnografijos.muziejus@gmail...

																																								Informācija: etnografijosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									14/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												BIRŽU SĒLIJAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 450 33390

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.birzumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									15/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												KIRKILU SKATU TORNIS

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +370 450 33496

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitbirzai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									16/16

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												SĒĻU LOKS (SĒLI LIETUVĀ)

												LEJU SVĒTAVOTS 

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 450 33496

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitbirzai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 11
									

								

								
									
										210 km
									

								

								
									
										13 h.
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												VALDEMĀRPILS ELKU LIEPA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv/lt/kur-...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												KRAUJU LIELAIS AKMENS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												TALSU NOVADA MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63222770

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsumuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												TALSU PILSKALNS UN VILKMUIŽAS EZERS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												MEŽĪTES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												MĀRAS KAMBARI

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63224165

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												SABILES PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 27841827

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visit.sabile.lv/sabiles...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												VENTAS RUMBA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 29334403

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												VECKULDĪGAS PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63322259

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												TURLAVAS ĶONIŅCIEMA ELKU BIRZS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 634 48 880

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.aizputesnovads.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/11

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU KULTA VIETAS. IZJŪTI KURŠU SVĒTUMU!

												EMBŪTE

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 67617600

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.vainode.lv/embutes-turi...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									LAIMES, MĪLESTĪBAS UN GUDRĪBAS CEĻŠ
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 6
									

								

								
									
										74 km
									

								

								
									
										7 h.
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/6

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												LAIMES, MĪLESTĪBAS UN GUDRĪBAS CEĻŠ

												SKUDIŠĶU SVĒTVIETA

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 383 51187

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/6

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												LAIMES, MĪLESTĪBAS UN GUDRĪBAS CEĻŠ

												VAĻULIS UN VAĻUĻA TĒVS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +370 383 51187

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/6

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												LAIMES, MĪLESTĪBAS UN GUDRĪBAS CEĻŠ

												NEBAIDIETIES PAZUST

												Izglītība

												
																											Tālruņa numurs: +370 61520688

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.etnokosmomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/6

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												LAIMES, MĪLESTĪBAS UN GUDRĪBAS CEĻŠ

												LADAKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +370 67193 193

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.ignalina.info

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/6

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												LAIMES, MĪLESTĪBAS UN GUDRĪBAS CEĻŠ

												GINUČIŲ PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																																																					Informācija: ignalina.info

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/6

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												LAIMES, MĪLESTĪBAS UN GUDRĪBAS CEĻŠ

												BIŠKOPĪBAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +370 686 12105

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.biciumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 10
									

								

								
									
										150 km
									

								

								
									
										14.5 h.
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/10

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!

												EMBŪTE

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 67617600

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.vainode.lv/embutes-turi...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/10

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!

												DURBES KAUJAS PIEMIŅAS VIETA

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 28677141

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.durbesatvari.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/10

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!

												GROBIŅAS ARHEOLOĢISKAIS ANSAMBLIS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63480808

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.liepaja.travel

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/10

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!

												AKTĪVĀ TŪRISMA CENTRS „KURŠU VIKINGU APMETNE”

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 26490324

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.grobinasvikingi.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/10

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!

												LIEPĀJAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63422604

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.liepajasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/10

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!

												LIEPĀJAS AMATNIEKU NAMS

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 26541424

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.saivaart.com

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/10

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!

												ZIRGU UN TAURU GANĪBAS PAPES DABAS PARKĀ

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 26167333

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.pdf-pape.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/10

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!

												ETNOGRĀFISKĀ MĀJA „ZVANĪTĀJI”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 26814051

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/10

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!

												LEJU SVĒTAVOTS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 26814051

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/10

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												KURŠU CĪNĪTĀJS. SAJŪTI KURŠU SPĒKU!

												DUNIKAS PURVA TAKA

												Aktīva atpūta

												
																											Tālruņa numurs: +371 26335266

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.daba.gov.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!
								

							

							
								
									
										
										Objekti: 15
									

								

								
									
										270 km
									

								

								
									
										18 h.
									

								

							

							
								

								
									Plašāk
								

							

						

					

																																			
									1/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												DOBES JEB INCĒNU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63745280

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									2/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												SPĀRNU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63745280

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									3/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												ZEBRUS EZERS UN EZERLŪĶU PILSKALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63707269

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: http://www.dobele.lv/en/tou...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									4/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												SVĒTES EZERS UN ELKUS KALNS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63707269

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobele.lv/lt/tourism/da...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									5/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												DOBELES PILSKALNS AR PILSDRUPĀM

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63707269

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									6/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												DOBELES AMATU MĀJĀ

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 22049477

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									7/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												DOBELES NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63721309

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.dobelesmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									8/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												Ģ. ELIASA JELGAVAS VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63023383

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.jvmm.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									9/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												LAUKU SĒTA „CAUNĪTES”

												Amatniecība

												
																											Tālruņa numurs: +371 26352395

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.caunites.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									10/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												BAUSKAS PILS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 63923793

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: bauskaspils.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									11/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												BAUSKAS MUZEJS

												Muzeji

												
																											Tālruņa numurs: +371 63960511

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.bauskasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									12/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												MEŽOTNES PILSKALNA ARHEOLOĢISKAIS KOMPLEKSS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 28343312

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.rundale.lv/turisms/mezo...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									13/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												SILAKALNS (AUGSTAIS KALNS)

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 63005445

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.visit.jelgava.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									14/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												TĒRVETES ARHEOLOĢISKAIS KOMPLEKSS

												Daba / ainava

												
																											Tālruņa numurs: +371 26950975

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.tervetesnovads.lv/Karte...

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																												
									15/15

									
										
											
												
																											
															[image: ]
														
																									

											

											
												VARENĀ UN BAGĀTĀ ZEMGALE - IZZINI ZEMGAĻUS!

												TĒRVETES 12. GADSIMTA KOKA PILS

												Vēsturiskas vietas

												
																											Tālruņa numurs: +371 26950975

																																								E-pasts: [email protected]

																																								Informācija: www.lielkenins.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plašāk
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

	













    



    
    
				Pārlūkprogrammas ieteikums Microsoft Edge
			
    
        Es sapratu
    

    








    
        
            
                            
    
        
                            

             
            
                                    
                        Programmas vietne www.latlit.eu

Oficiālā es vietne www.europa.eu


                    

                            

        

    



    
            


            
                                    
                        
                                                                                        [email protected]
                                                                                        Vilniaus g. 213 , Šauļi
                                                                                        Šauļu Tūrisma informācijas centrs
                                                                                        Rakstiet mums
                                                    

                    

                                            
	
		[image: ][image: ]


	



            
    
        
                        
                                                                                
                                                            
                                
                                    
                                

                                                                                    

                        
                                                                                                    
                                                            
                                
                                    
                                

                                                                                    

                        
                                                                                                    
                                                            
                                
                                    
                                

                                                                                    

                        
                                                                                                                                                            
                                                            
                                
                                    
                                

                                                                                    

                        
                                                

        

    




    
            

        


        
            
                            
	
		Šis interneta saits ir sagatavots ar Eiropas Savienības finansiālo atbalstu. Par šī interneta saita saturu pilnībā atbild Šauļu tūrisma informācijas centrs, un tas nekādos apstākļos nav uzskatāms par Eiropas Savienības oficiālo nostāju.


	



    
            

            
                    
            

        

    


    

    

    

    

    




















    















    







